D

FINNHAUS

Art.-Nr. 440 886 WOLFF
DIMENSIONEN
oo ' Eleganto 3330 Granitgrau
1 sockelmaB 792298 cm

= MIit Lounge 4530 links

n Grundflache 23,6 m?
[Tl Seitendach 354 x 318 cm

Rauminhalt 525 m?

. Seitenwandhohe v/h 227/218 cm
. | 792x298 cm | 236 m?|

7] Dachtberstand - |
........ umlaufend 10 cm - : ! -
D Dachneigung 20 Finnhaus
20 Jahre

ﬁ ¢ Garantie

Dachflache 25,8 m?

TUR
B opeetr 180 x 198 cm

(Sicherheitsglas)

VERPACKUNG

." PaketmaRB

Paket 1 365x 123 x 100 cm
Paket 2 365x123x 100 cm

ﬁ Gesamtgewicht 1.400 kg

X ZUBEHOR

Innenwandpaket
(Lichtgrau)

FuBboden (220 kg/m?)
Bodenschwelle / Rampe
fur Doppeltur

Lochblech mit Haken
Eleganto Strom Kit Haus
mit Lounge 4530 1 792 10

19

138 m?

298
284

460

19
1

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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